
 

 
 
 
 
 
25. јул  2022. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 71 Страна 13 
 

 
 

 

Члан 2. 
Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у “Службеном листу Града Ниша”. 

 
 
I бр. 06/52-3/22  
У Пироту, 15.07.2022. године 
 

СКУПШТИНА ГРАДА ПИРОТА 
 
 

ПРЕДСЕДНИЦА 
                                                                                           Милена Димитријевић,с.р.                                                                                    

 
13. 
 
На основу члана 146. Закона о планирању и 

изградњи (“Службени гласник РС’’, бр. 72/2009, 
81/2009, исправка 64/2010 одлуке УС и 24/2011, 
121/2012, 42/2013 – одлука УС, 50/2013, - одлука 
УС, 98/2013 – одлука УС, 132/2014, 
145/2014,83/2018, 31/2019, 37/2019, 9/2020 и 
52/2021), члана 25. став 1 тачка 6 Статута Града 
Пирота (“Сл. лист Града Ниша“, бр.20/19) и чл. 8, 
9. и 11. Одлуке о условима за постављање 
монтажних објеката на површинама јавне намене 
(“Сл. лист Града Ниша, бр.16/2010 и 153/2016), 

 Скупштина Града Пирота, на седници 
одржаној дана 15. јула 2022. године, доноси 

 

О Д Л У К У 

О ИСПРАВЦИ ТЕХНИЧКЕ ГРЕШКЕ 

У ПРОГРАМУ ЗА ПОСТАВЉАЊЕ 

МАЊИХ МОНТАЖНИХ ОБЈЕКАТА 

(КИОСЦИ И БАРАКЕ) НА ЈАВНИМ 

ПОВРШИНАМА У ПИРОТУ 

 

 
Члан 1. 

 У Програму о условима за 
постављање мањих монтажних објеката (киосци и 
бараке) на јавним површинама у Пироту, усвојен 
Одлуком Скупштине Града Пирота,  I бр. 06/34-
5/22 од 20.05.2022. године исправљају се 
следеће техничке грешке: 

 
 I - у Локацији 12. тачка 21. у 

означавању броја киоска и броја катастарске 
парцеле стоји: 

 „ Киоск 3, на делу катастарске 
парцеле 1168“ 

 а треба да стоји: 
 „ Киоск 1, на делу катастарске 

парцеле 3280“ 
 
 II - у Локацији 12. тачка 22. у 

означавању броја киоска и броја катастарске 
парцеле стоји: 

 „ Киоск 4, на делу катастарске 
парцеле 1168“ 

 а треба да стоји: 
 „ Киоск 2, на делу катастарске 

парцеле 3280“  
 

Члан 2. 
  Ова одлука ступа на снагу осмог 

дана од дана објављивања у „Службеном листу 
Града Ниша“. 

 
I бр. 06/52-9/22  
У Пироту, 15.07.2022.године 
 

СКУПШТИНА ГРАДА ПИРОТА 
 

ПРЕДСЕДНИЦА 
Милена Димитријевић,с.р.                                                                                                         

14. 
 
На основу члана 35 став 7 Закона о 

планирању и изградњи („Службени гласник РС“, 
бр. 72/2009, 81/2009 - испр., 64/2010 - одлука УС, 
24/2011, 121/2012, 42/2013 - одлука УС, 50/2013 - 
одлука УС, 98/2013 - одлука УС, 132/2014, 
145/2014, 83/2018, 31/2019, 37/2019 - др. закон, 
9/2020 и 52/2021), члана 32 став 1 тачка 5 Закона 
о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, 
бр. 128/07) и члана 25 став 1 тачка 5 Статута 
града Пирота („Службени лист града Ниша“, 
бр.20/19),  

Скупштина Града Пирота на седници 
одржаној 15.07.2022. године ( бр.I 06/52-1/22), 
донела је  
 
 

ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ ПЛАНА ГЕНЕРАЛНЕ 

РЕГУЛАЦИЈЕ 

„ ПИРОТ ЦЕНТАР “ 

 
План генералне регулације „Пирот - 

центар“ донет је на седници Скупштине града 
Пирота 22.03.2019. године  и објављен у 
„Службеном листу града Ниша“, бр. 
60/2014,70/2014, 72/2018 и 24/2019.  

Измене и допуне плана генералне 
регулације „Пирот - центар“ донете су на седници 
Скупштине града Пирота 15.07.2022. године (бр. I 
06/52-1/22)  


